
                               Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

                                  Крутихинского района  Алтайского края 

                                                                                                                                                     

 Шестая сессия шестого созыва 

 

  

РЕШЕНИЕ  

21 июля 2016                                      № 52 

с. Волчно-Бурлинское 

 

 

 

О протесте прокурора на решение  Волчно-Бурлинского сельского Совета 

депутатов   № 37 от 27.04.2014 «Об утверждении Положения  о порядке 

осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального 

образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края» 

 

 

 На основании пункта 18 статьи 23 Устава муниципального образования 

Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края 

Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Протест прокурора Крутихинского района Алтайского края от 11.06.2016 

№ 02-37-2016/44 удовлетворить. 

 

2. Отменить решение Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов от 

27.04.2014  №37 «Об утверждении Положения  о порядке осуществления 

муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов муниципального образования 

Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края». 

 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заместитель председателя 

сельского Совета депутатов                                            В.В. Дюхин 

 

 

 

 

 



 
 


